Tota villa exceptis Ada Eussel, Johanne Druet, Johanne

Butery, "Willelmo Preposito et Petro Messore in misericordia

quia eligerunt ^ sibi communem messorem et non presen-

taverunt ilium ballivo loci prout moris est vj. s. viij. d.

condonatur (condoiiatur per dominum).
per domi- *******num.

Willelmus le Vinur convictus est per vj. legales homines

quod contencio habita inter ipsum et Matildem Kelbe penitus

facta fuit per ipsum et non per dictam Matildem. Ideo in

misericordia. In respectu. Item preceptum est quod dictus

Willelmus solvat dicte Matildi ij. s. quos sibi vadiavit per

pi' Paulini le Drye et Ade Assuk pro transgressione sibi

facta.*^- jfa. :dfc alp. ^ ^-
7^ 7P Tt» 7^ t^ ^F

"Willelmus Brond convictus est per vj. legales homines

quod convenit cum Matilda filia Nicholai de una dimidia

acra terre sibi ad terminum annorum dimittenda. Ideo

preceptum est quod teneat hujusmodi convencionem inter

eos factam et per dictos homines jur' ^ verificatam.*su. ^ jig. jifc alP- <ft
71« 7P 71* vp ^P TF

Petrus Kiwel conqueritur de Willelmo le Vinur et dicit

quod ipsum male diffamavit pupplico asserendo ipsum

Petrum falsum fore hominem plenum fraudibus et maliciosis

contencionibus ad dampnum suum etc. Et predictus

Willelmus venit et respondet et negat de verbo ad verbum

et est ad legem super hujusmodi diffamacione. Plegius

de lege Johannes de la Punde.

Cap' dec' videlict Saloman de Angulo, Paulinus le Drie

et Johannes de la Punde cum tota decena manucapiunt quod

Walterus de la Wich', Philippus Einger et Johannes Squal

personaliter venient coram domino vel senescallo suo quando

voluerit versus eos loqui.*******
' Sic. ^ jtiratos.
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Ogbourne [WiltshireJ. Court holden on the Friday next
after the feast of S. Mark ' in the said year of King
Edward.

The whole vill, except Adam Russel, John Druet, John

Butery, WilHam Reeve and Peter Reaper, are in mercy for

having elected for themselves a common reaper and not

having presented him, as the custom is, to the bailiff of

the place ; fine, 6 s. 8 d. It is forgiven by the lord.*******
William Viner is convicted by six lawful men because

the dispute which occurred between him and Maud Kelbe

was wholly due to him and not to the said Maud. There-

fore he is in mercy. His amercement is put in respite.

Also it is ordered that he pay to the said Maud the 2 s.

which he has promised her on the security of Paulin Drye

and Adam Assuk for the trespass committed against her.